

# **MHAaM Holdings ApS**

c/o Mads Holst Aagaard Madsen, Slangstrup 6, 3. th, 2200 København N

CVR-nr. 38 19 14 54

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2026.

---

Mads Holst Aagaard Madsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MHAaM Holdings ApS  
c/o Mads Holst Aagaard Madsen  
Slangerup 6, 3. th  
2200 København N

CVR-nr.: 38 19 14 54  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mads Holst Aagaard Madsen

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage investeringer i aktiver via investeringer i selskaber, herunder immaterielle, og aktiviteter relaterede til forskning og udvikling rettet mod fremstilling og kommercialisering af lægemidler, medicinsk udstyr og/eller kosttilskud, og andre hermed relaterede aktiviteter.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -185 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.378 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af salget af kapitalandele i Perfusion Tech ApS som har medført ene større gevinst. Der er i året investeret i en ny kapitalandel i form af NaviSurg Vision ApS.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-185.463</b>	<b>-5.776</b>
Indtægter af kapitalinteresser	6.460.780	0
Andre finansielle indtægter	154.681	0
Øvrige finansielle omkostninger	-51.605	-7.729
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.378.393</b>	<b>-13.505</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>6.378.393</b>	<b>-13.505</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	135.000	0
Udbytte for regnskabsåret	212.500	0
Overføres til overført resultat	6.030.893	0
Disponeret fra overført resultat	0	-13.505
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.378.393</b>	<b>-13.505</b>

**Balance 31. december****Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	864.884	172.178
Finansielle anlægsaktiver i alt	864.884	172.178
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>864.884</b>	<b>172.178</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	60.000	50.000
Tilgodehavender i alt	60.000	50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.155.682	0
Værdipapirer i alt	5.155.682	0
Likvide beholdninger	212.446	6.671
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>5.428.128</b>	<b>56.671</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>6.293.012</b>	<b>228.849</b>

**Balance 31. december****Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	6.027.117	-3.776
Foreslået udbytte for regnskabsåret	212.500	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.279.617</b>	<b>36.224</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	2.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	895	190.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.395	192.625
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.395</b>	<b>192.625</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.293.012</b>	<b>228.849</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Oplysninger om dagsværdi

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	9.729	0	49.729
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.505	0	-13.505
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	-3.776	0	36.224
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.030.893	212.500	6.243.393
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	135.000	0	135.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-135.000	0	-135.000
	<b>40.000</b>	<b>6.027.117</b>	<b>212.500</b>	<b>6.279.617</b>

**Noter**

	2025 kr.	2024 kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.

**2. Oplysninger om dagsværdi**

	<b>Børsnoterede værdipapirer</b>
	<b>kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>5.155.682</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>151.028</u>